一一一一一一一一！・

国土交通 省 道 路局長  殿

五 ヶ瀬町長 飯 干辰

今後 の道路行政についての意見 提案の提出について (回答)

五 建 発 第 4 1 8 号

平 成 2 0 年1 0 月1 4 日

付 け、国道企第3 7号で依頼 のあ りま した標記の件 に

り提出 します。

平 成 2 0年 9月 2 0日

つ い て 、 別 紙 の とお

(文書取扱 環 境建設課)

。
いヽＤＶ郎ミ終判Ｕや卜緯磐神

基や経さ〉律やヽや握蕊壇〉や母】Ｇや卜費望後経総】士製拝昧懇張眠佃やや対

。
卜推尺

雫対長二や枠準割整型や郎ミ逆則終や‐ＪＧや卜笹点Ｎ帥維ｐ打３〉仲革ヨＧ（国観頂いや

″母モ梨皿慰四十想や代Ｇ進喪皿珊益やミ約翼邸終準翻菫廻や卓や

。
■ヽこＶミＮや０二

とや製謹対二や重や岳田】０鳴ｐ軽いＧさ〉仲車導ｐ純〉増

′
連控翻いヽＡ～Ｇ冊蟹押

占躍、Ｈ虻雪皿的禅熙蝶幸馴郎
′

妊れて卜榔吾Ｖ二●立馨畑喜ｔ整型○

眠蝶口ば鞭Ｇ】二●翌吾態電製Ｇ選付

。
い＝ミＮ対二世和笹製二側即とに廻や二）０馴郎室軍

名叫加

′
判郎ミ終準細笙「や日‐Ｊ日」とこや増「連と製Ｕ可～二や

担ややミ叫やミ碍

。
卜ヽ和ＶＯや判郎ミ終（軽幾製）ふ―いユ小や

Ｇ堅単哨

′
笙里£世ｙつＶξ肛いヽｐモ畑車団や昧懇抵翌０平求

や型Ｅヽ代Ｇ３〉仲車ｇ

。
卜ヽこ】ｏや判ミ■時郎ミ名冬軍お蒔

把Ｄ郷判判帥矩翌吾時寧嘔♀き喪皿査申

。
くや＝３瑠避ｐ挙郵

い古ｐ冬翌や蒔やミ無Ｇ冬Ｇ装喪皿Ｇ●ｒ避娯姓Ｇ抵製車翠

。
製Ｄ椎さ

や旦】相やミ梶後ヽＲＧ卜か卜眠Ｇ〉蕊釣や製“ざ―ヽ率衣ハ小幸回

母字ヽ二
。

卜ヽこｐく翌い藤旦那冊「Ｒ３１小ハ１３体型二、体１ふ

娯照Ｎ団モ嶺雲べ最宰

，
Ｄ戦穏や迎翌ヽ軽紀騨費や卜則翌望ミやくヽ

Ｇ言ミ

。
いヽ二▼Ｄ延阻Ｎ無翼Ｇ３〉仲や推肛Ｇ瑚抽仲軸翌ミや

。
卜ヽ

こＶミ撃ＶＯ対妊軍や製様Ｇ３〉仲軍翠Ｇ畳Ｋや判‐Ｊ
卜製回や翠里典ヽ

軍増やヽ逆長型判軽選ＧＥく娯照せ会長響ＧＥく製慨

，
連ｐ

（巴せミー２留Ｉ）回市“楚霊叫ヽ寸賦やや判右製Ｇお〉仲押拒

OO

畳躍ふＨ球雪Ｗ胆酷やミ理対挙郵Ｇ奪翠　ｒｉ①

黙理，眠距ＧＶ二●望菖尊蟹型Ｇぷ◆

。
卜れ二】眠Ｎ対こ収０製皿Ｎ軍翠〉堅判】ヽドヰやミ′々増翌饉ｐ糸則翌軍メ長セ組（控■肛〓縦Ｎ田〓邸樋コ挑翠）車団体０や代Ｇ畳終

畳襲ふＨＬ雪皿軽熊撃和てい製皿Ｇ車翠ミｌ
①

熙蝉ヨ唄鞭Ｇ）二●旦雷峰題型Ｇ選付

登軽ふＨ堅督Ш

翌ＧやＯ

。
■拒二距対Ｇや純てやミ約択理負ほ璽

卜笹蔦Ｎ静濃せ霊旧軸上軍田わ区き梨皿Ｇ〉喘

′
芭準３把Ｇ軽鋼整型ＧむミミＩＪ。
卜ヽこＶＤ撃

選対やや望恕慕Ｇ樽邸とく娯ＧくＧて株選筆ぺ

矩ｓや側対整割聾薬ふＨ“回車翌Ｄ掲提

′
押昧泰

（奨ふＨｌ黙翠）控鋼０鷺圧製】章鍬翠筆求尋

。
卜ヽ和二Ｖｏ名灘逆Ｒ栄欝翠Ｇ

き畑革亜Ｖｏ軽翠対基鋼整型や製穐控削】モ喪

田Ｇ翌名対ＩＪＧや
。

いヽＯｐ『ＩＪ
やわせ望霊磐終押

陣緯ＸＧＯ名卜か卜眠やヽど報冊ヽｋ３１ふハー

い本や卜歴醒負壼襲ふＨ

′
翌拒
。

ややヽさ娼二製

題と対ＩＪ
や鳴】革昨懇雑Ｇ卜小卜Ｇ慈節翠煙モ

蛍や眠軍ＶＤ対製難負登躍■距翌求醸Ｇ卜ゝ二Ｆ

咲
。

卜Ｍミ牟硬対Ｇややや〉叫せ駅選と延輩鮮業

Ｇ）欝団やヽ肛上お抱掩翌増回
。

卜ヽＤ導思望ふ

小ヽいくい生とミ案Ｇく対や判穐準割整型（墓冊

隠ゼ）腱「

。
卜ヽ二ＶＯ亜な条軽触判役れてやミ

Ｄ】ミ型とくやミ梶対ｏ押判ｏや
。

■】軍翌や重

Ｒ捜や卜医曖伸３〉や軍留やこ運挙ミやミや

。
■部るＶＯや『ニ

笹軽連モ邸継ギや探選
′

さ０寸笙童講Ｎ田ＶＲＩ

。
卜拒二ＶＤ離翠対型国郎Ｋ暇後昧蚕―さ卜ヽい

躍ふＨ翌Ｄハトーヽ生ハいふ望蛭空瑳軽ふＨｔ日

章母葺躍ふＨ

′
昧窓昨霊墜回ほと登健い距

。
卜Ｍ二ＶＧ禅対昧響棋

●料埜判卜、卜ざ０翌夕Ｒ（蛍挺ふＨ）査終

．
させＲ

〓畳控■距翠求覇ＧＩ塁唾く

。
■駈二】ｏや対

く５０
、

鷺孟Ｇ製ぷ寺翌〕貯？怪片Ｄ預ユ貯望

憶叶
′

『や冬】ばＮ謹翠Ｇ憲節求醸Ｇ欝団く

帥導監♀眠懇や卜避弱Ｏ

（準翻Ｇ剖「〓登婆ふＨを寧ヽコ擢■肛）

判撃準翻準躍ふＨ〓田章型Ｒ翠郎州

尽帥聴ゼＯ

（士引担翌翌壇

Ｇ苺組革団）

引恒Ｇミ授軍翌

郎雌妊則Ｏ

（帥軍儲字昧懇や卜避録
夕

悪帥聴ゼ）四帥妊則Ｇ鑑翼整型⑥

艦熙・ば服ＧＶ二〇翌吾蝶蟹型Ｇ運付